PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Avvocatura

DETERMINAZIONE Nº 22/ol del 27/1/2016

Oggetto: Giudice di Pace Benevento -Atto di Citazione Ciuffreda Biagio c/ Provincia di Benevento - Conferimento incarico avv.to Vincenzo Catalano dell'Avvocatura Prov.le

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°....

IL DIRIGENTE

Premesso che:

in data 08/10/015 veniva notificato a questa Amministrazione atto di citazione promosso da Ciuffreda Biagio c/ Provincia di Benevento per il pagamento delle prestazione eseguite in favore della Provincia di Benevento;

Ritenuto che la controversia presenta profili tali da far ritenere opportuna la costituzione in giudizio della Provincia di Benevento;

Visto l'art.3 comma 2 del D.Lvo 3.2.93 n.29;

Visto l'art.16 comma 1 lett. f) del citato D.Lvo n.29/93;

Visto l'art.107 del D.Lvo 267/00;

Vista la delibera di G.P. n.628 del 12.12.1999, con la quale si demandava al Dirigente del Settore Legale, tra l'altro, la competenza per la costituzione e resistenza della Provincia nei giudizi attivi e passivi;

Viste le delibere di G.P. n. 859 del 28/12/06 di approvazione del "Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia di Benevento", nonché le delibere di G.P. n. 692 del 26/10/07, e n. 801 del 7/12/07 e n. 159 del 7/3/08 di modificazione e integrazione del predetto regolamento;

Visto, in particolare, l'art. 29 lett. d) del Regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici innanzi richiamato;

Dato atto della regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis D.Lgs. 267/2000 del presente provvedimento;

DETERMINA

Costituirsi nel giudizio in premessa promosso da Ciuffreda Biagio c/ Provincia di Benevento dinanzi al G.d.P. di Benevento con atto di citazione notificato il 08/10/015;

Nominare quale difensore dell'Amministrazione Provinciale nel giudizio in questione, se medesimo avv. Vincenzo Catalano dell'Avvocatura Provinciale.

IL DIRIGENTE DELL'AVVOCATURA
(avv. Yingenzo Catalano)